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Duits
Groß oder klein?

Overweeg of je de woorden met een hoofdletter schrijft of niet!
Als je in elke rij de juiste letter aankruist, vormen de omcirkelde letters de oplossing.

alt

rechnung

buntstift

hören

singen
lied

küche

schwimmen

neugierig

mond

freude

sitzen

schnell

tanzen
banane

groß klein

R F

groß klein

R O

groß klein

T A
groß klein

U E

groß klein

H I

groß klein

W B

groß klein

Z C

groß klein

K I

groß klein

S E

groß klein

E N

groß klein

M S
groß klein

D Ngroß klein

P C
groß klein

G L

groß klein

X H

Lösungswort:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.


